様式第６号（第11条関係）

平成  年  月  日

指定工事店異動届

   城里町長          様

指定番号  第   号

指定工事店名

（商号）

代表者氏名                  印

 城里町公共下水道排水設備指定工事店規則第11条の規定により、次のとおり届け出ます。

指 定 番 号 第        号

異 動 事 項

１ 営業所の移転

２ 営業（休止・廃止）

３ 代表者の異動

４ 主任技術者の異動

 （変更・補充・欠けたとき）

５ 日本下水道協会茨城県支部排水

設備主任技術者規則第５条各号の

いずれかに該当

６ その他（         ）

異 動 年 月 日           年    月    日

異 動 前

異 動 後

＜備 考＞